



## Burmistrz Miasta i Gminy Myślenice

32-400 Myślenice, Rynek 8/9  
tel. 12 63 92 303; 12 63 92 300, fax 12 63 92 305  
e-mail: burmistrz@myslenice.pl

INW.271.19.2017

Myślenice, dnia 20.11.2017r.

### Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wg rozdzielnika

**Zamawiający:** Gmina Myślenice, ul. Rynek 8/9, 32-400 Myślenice.

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Zimowe utrzymanie dróg publicznych gminnych oraz ciągów pieszych na terenie miasta Myślenic oraz zimowe utrzymanie dróg na terenie wskazanych sołectw gminy Myślenice będących w administracji Urzędu Miasta i Gminy Myślenice.**”

Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), po dokonaniu analizy zadanych pytań, opublikowanego w BZP ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ, zamieszczonych na stronie internetowej, udziela stosownych odpowiedzi i wyjaśnień oraz wprowadza następujące zmiany lub uzupełnienia w tej dokumentacji:

I. Dotyczy części zamówienia nr 4 - miasto Myślenice

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści stosowanie zamiatarek samojezdnych lub zamontowanych na mini traktorkach do odśnieżania chodników i ciągów pieszych?

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający dopuszcza stosowanie zamiatarek.

#### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści do stosowania solankę zamiast grysu na odcinkach dróg o nienormalnych spadkach?

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający dopuszcza stosowanie solanki.

#### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający posiada tytuł prawny do działki na której ma być wywożony nadmiar śniegu z terenu miasta?

#### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający posiada tytuł prawny do nieruchomości na której ma być składowany nadmiar śniegu.

#### **Pytanie 4:**

W jakich okolicznościach Wykonawca ma rozpocząć wywożenie śniegu z terenu miasta? Czy zostanie polecenie od Zamawiającego czy decyzja należy do Wykonawcy?

#### **Odpowiedź 4:**

Zamawiający poinformuje pisemnie Wykonawcę o konieczności wywozu śniegu.

#### **Pytanie 5:**

Czy odśnieżanie płatnych parkingów na terenie miasta należy do obowiązków Wykonawcy?

#### **Odpowiedź 5:**

Odśnieżanie zatok przy drogach na terenie miasta na których znajdują się płatne parkingi nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia.

II. Dotyczy części zamówienia nr 1, 2, 3 i 4:

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający oczekuje posiadania magazynu z środkami uszarsztającymi na terenie realizowanej części zamówienia?

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający nie wymaga posiadania magazynu ze środkami uszarsztającymi na terenie realizowanej części zamówienia.

**Pytanie 7:**

Na jakim etapie postępowania Zamawiający będzie oczekiwał przedłożenia świadectwa dopuszczającego sprzęt do ruchu drogowego?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający będzie oczekiwał przedłożenia stosownych dokumentów przed podpisaniem umowy.

**Pytanie 8:**

Czy koszty badania składu mieszanki stosowanej do posypywania dróg będzie ponosił Wykonawca czy Zamawiający?

**Odpowiedź 8:**

Koszty badania będzie ponosił Wykonawca.

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawcę posiadającego magazyn poza terenem Gminy Myślenice?

**Odpowiedź 9:**

Posiadanie magazynu na terenie Gminy Myślenice nie jest warunkiem udziału w postępowaniu. Zamawiający nie wymaga posiadania magazynu na terenie Gminy Myślenice.

**Pytanie 10:**

Czy koszty montażu urządzenia GPS ponosi Wykonawca?

**Odpowiedź 10:**

Koszty montażu urządzenia GPS ponosi Zamawiający.

**Pytanie 11:**

Czy Zamawiający dopuści odbiory częściowe dróg po zakończeniu sprzątnięcia po okresie zimowym?

**Odpowiedź 11:**

Tak. Po potwierdzeniu przez komisję wykonanych czynności. Protokoły częściowe będą podstawą do sporządzenia protokołu odbioru końcowego i podstawy do wystawienia faktury końcowej.

**Uwaga:**

**W związku z upływającym w dniu 28.11.2017r. terminem składania ofert Zamawiający nie przewiduje zmiany tegoż terminu.**